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Årsrunor 2006                                           25 år 
 
Höfding hälsar 
Vid nyår sändes med runpost till 52 nätvikingaadresser både årsrunor för 2005 och prel planering för jubelåret 
2006. Mycket hade hänt och mycket skulle hända. En renoverad röd logga valdes ovan till skeppslagets 25-
årsfirande. 

Skattväktarfrågan väckes 
Sedan Birger efter tio års förnämligt vaktande avsagt sig omval utsändes höfdingafråga till alla. Ingen fann det 
möjligt att efterträda. 

Historiska hälsar 
Nästan som en hälsning till oss känns  att Historiska museets nya folder har Gokstadsmodellen som första bild. 
Carl har flera gånger tjatat på dem att skeppen måste synas mera. Carl skrev och tackade för alla skeppslag. 
Samtidigt erbjöd han hjälp med en kort video för att lyfta fram vårt fredliga budskap om handeln i österled. Detta 
för att uppväga Fotevikskämpar som på nuvarande film dräper munkar vid  Lindisfarne. Detta är ju visserligen 
historisk början på vikingatiden men museet borde prioritera svensk historia - svearnas. 

Mer media 
17 jan besökte TV Nord kulturpristagaren för intervju. Tre flickor från medialinjen på Enskilda gymnasiet. De 
fick tips att Vallatorpsåran hos Berndt Stenrese  borde filmas under arbete. Många trådar att dra i är bra för 
skolårornas fortsättning. 

Kungen konstrar 
Besked kom att kungabesöket senarelägges till 2007. Riksdagsvalet ska vara kungafritt i Täby. 

Runor ristade 
På hemstenen kommer ibland fjärran ristade runor. En udda fråga från en Yaroslav in London var om höfding 
Carl ville bli ”supervisor” för ett skeppsbygge med europeisk samverkan. Denne hänvisade till experterna i 
Roskilde men det slutade med att Jomsvikingar i Polen skulle hjälpa till med ritningar mm. Vår hemsten syns i 
världen – men ännu stillastående… Yaroslav fick sig en påminnelse om att vikingarna inte bara var de 
slagskämpar som bl a polackerna tycks älska att visa upp. 

Vacker väv 
8 febr hämtade höfding Carl en ny och vacker storbild från Big Image. På en 2 m hög bild visar vi skeppet med 
praktsköldar vid Saltsjöbaden i grannt väder. Nederst står med mörkgrå text mot ljusgrå botten ”Viking Plym af 
Täby”. Den ska nu användas vid bl a båtmässans veteranbåtsdel där många har af i namnen. 

Runpost raserad 
Just i bråda förberedelser för båtmässa och blot sprack höfdingens ristjärn. Nödväg skapades via Björn och 
Göran och nådde ut med förkortad inbjudan. När ny bildskärm skaffats kunde ristningen fullföljas. 5 skolor hade 
då kunnat besökas med härlig bildskörd av årslöjdande barn. Projektet har nu nått halvvägs – vilket känns fint. 

Bunker bevakad 
Vintervilande skepp ska nu skyddas även med ett larmsystem, vilket känns bra. 

Bland båtar 
4/3 kunde besökare på båtmässan se två skolåror och bilder av slöjdande barn från fem skolor. Efter en första 
improviserad hängning kom vår lilla utställning i bås hos BHRF. Massvis med besökare. 

Här hemmavid 
6/3 riggade Carl kommunens infotavla i Täby Centrum med bl a stolta Täbybarn  med hyvlar och stämjärn. 

Skattkistan skonas 
7/3 antog kommundirektören Danielsson förslaget att ägaren biträder med skattväkteriet genom att vi får köpa 
tjänsten externt via extrapeng. Detta senare med formellt beslut i kulturnämnden. 

Vårblot med Jubileumsting 
9/3 samlades en förväntansfull skara. Tyvärr dock ingen av de nya. 

Tinget hade förberetts väl av Birger Järnsida och Pelle Skeppsdrage. 
En ny flock kunde snabbt gnys in. Avgående skattkisteväktaren fick silverräkningen godkänd och ett kraftfullt 
gny för sitt tioåriga vaktande. 
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Som nya för året i skeppslaget blev namnen nämnda 

Lars-Erik Kurshålle (Cedermalm) navigationlärare 
Per Särtälje (Göthlin) årtillverkande slöjdlärare med särskoleklass 
Hans Trälhavsboe (Granqvist) charterskeppare på Resarö 

Carl hälsade från hedersvikingen Janne Timmerman med fru Gun, vilka nu lämnar oss efter jättelika insatser. 

Höfdingarådet (Bele, Gerhard, Lars och Carl) hade nu beslutat att vid 25-årsjubileet nämna en handfull mycket 
väl förtjänta till nya hedersvikingar: Pelle Skeppsdrage, Guy Skeppslyfte, Birger Järnsida, Thomas 
Repsnoe och Berndt Stenrese. Stor ära har de vunnit. De fyra närvarande fick ett nytt diplom av höfding Carl 
(separat till Berndt i hemmet). Bele påminde om att ett konferensrum i långhuset borde heta Vikingarummet. 

Margareta Blotbjuda hade skänkt i och Carl berättade om havsguden Ägir och de nio havsvågorna. Thomas 
Repsnoe hade skapat ett vackert sånghäfte. Strängamusik och sång klingade ut i långhusets alla vrår. Thomas 
bjöd in till flitigt rustande, Carl berättade om 25-årsutställningarna och sommarens färder mm. PA berättade om 
”Låtbåten” med stor konsertfärd och trubadurbemanning. Något Evert skulle ha gillat (Taube alltså). 

Musik på mässan 
11/3 hade PA samlat ett härligt trubadurgäng kring sina trummor. Under en  högt årburen affisch sjöngs glada 
sånger och delades ut foldrar och reklamblad för Låtbåtens sommarfärd med konserter. 

13 ger tur 
13/3 riggade Carl med hjälp av Pelle årorna och bilderna i entréhallen i Jarlabankes långhus. Filippa kan där se 
sig själv provande Viggbyåran. Den här utställningen blev den tredje i sviten och sammanlagt med båtmässa 
(114.000 besökare), Täby centrum och den här torde tittarna kunna räknas i avsevärda mängder. Både Täby, 
skolorna, träslöjdarna och skeppslaget får positiva tankar och många leenden. 

Våren väntar 
Vårdagjämningen kom med vinterväder. I Jarlabankes hall gladde sig besökarna åt skepp och tjärdoft. (enl 
tillfrågad dam i receptionen). 

Främsta fornminnet 
Stor renovering ska nu göra Jarlabankes bro till ett ännu viktigare  besöksobjekt i vår bygd. Tillsammans med 
Vallentuna satsas på rundturer i en runrik historisk trakt. Carl har föreslagit att en bild av det nutida Täbyskeppet 
ska få placeras i den kommande utställningspaviljongen. Vägbanken användes för transporter till skeppen i 
Edsviken eller Näsbydal. 

Bra bytt 
En god byteshandel erbjöd Riksantikvarieämbetets chef för kulturturism EwaBergdahl, som bl a har Birkamuseet 
i sitt utbud. 
Hon fann idén att visa byteshandel i österled vara mycket bra och vi får låna en skinnbunt för filmning mot att 
museet får filmen för visning.  På självaste Birka – handelsplatsen! 

Gillet gillar 
20/3 fick Carl mycket positiv respons från Slöjdgillets sykunniga damer och lämnade sin blus som förebild för 
kommande tillverkning. 

Bra blåst 
25/3 höll Täby Blås ”Vårkonsert i österled” i Grindtorpskyrkan med enbart rysk musik. På inbjudan deltog 
höfdingen med bilder och kort berättande om österled DÅ och NU. I entréhallen gladde sig besökarna åt vårt 
granna skepp och tjärdoften. 

För Filippa 
Efter nertagning av utställning 27/3 berättade Carl för Täbystyra om våra planer mm. Hon utgick från att det 
tänkta stödet till vår administration skulle kunna förverkligas. Utåtriktad verksamhet som ev film för Historiska 
museet och ev skeppsbild vid Jarlabankes bro fick positiva kommentarer. Kommunstyrelsefärd med VP skulle 
kollas och framträdanden i kvinnodräkten föreföll troliga. 

Agneta visar vägen 
Agneta gladde höfding och flock genom att anmäla möjlighet att ingå som kvinnlig medlem i flocken. (Enl 
skeppslagets balk undvikes då ”mycket vasstungat gläfsande…) Hon valdes i flocken till ristande sekr. med 
ansvar för medlemslistan mm. En viss utgallring har där gjorts av ej aktuella namn men mer finns att kolla 
jämfört med vilka som betalat medlemsavgift.  

Duktiga damer 
4/4 upplevde Carl i Täby slöjdgille en särdeles positiv stämning när han berättade om bakgrunden till behovet 
av vikingamässiga långskjortor.. Val av tyger, storlekar och färger diskuterades fram och besked fanns att Hem-
bygdsföreningen snart skulle svara JA till att bekosta tyget. Glada såg de ut när de fick var sin bok ur vårt lager. 
Dessutom inbjudan att skymta fram som ryskt strandfolk. 
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Idel ideellt 
6/4 var höfdingaparet på kommunens stormöte för alla ideella föreningar i Täby. Barbro för Röda korset och 
Carl för TVS. Den ideella sektorn i vår bygd är högst imponerande med 33.000 medlemmar i en mängd 
verksamheter till både nytta och nöje. TVS har ju en viktig och uppskattad roll som PR-skapande och nära 
knuten till kommunen. Ett omfattande projekt ska söka förbättra samverkan och ömsesidig information genom  
bl a komplettering av Täby hemsida. Vi har ju ett aktuellt samverkansprojekt i filmarbetet. 

Stenen stilla 
Per-Olof Kattsegle måste efter tappra försök ge upp arbetet med hemstenen. Stödd av Agneta skrev Carl 17/5 
in på besökarsidan att stenen nu av tekniska skäl t v ligger stilla för ankar. Info om vår historia mm är fortfarande 
giltig men ingen ny text kan införas. Carls förhoppning om att få in verksamhetsplan och bildalbum får vänta 
på sin lösning. 

Klok kultur 
16/5 beslöt kulturnämnden bevilja oss ett extra bidrag för att kunna skaffa en ersättare för Birger som väktare 
för kassakistan våran. Ett gott beslut i kärvt läge. 

God gåva 
29 maj kom höfdingaparet till Ytterbystugan där Täby Slöjdgille samlats för avslutning och överlämning av 
de tio dräkterna och en höfdingamössa. Lars Drapa deltog som provdocka och såg minsann ut som en från omkr 
år 1000. Underlag sändes även till Hembygdstidningen för publicering om denna lyckade sak. Nu kan vi ännu 
bättre levandegöra historien. 

Kunniga konsulter 
För rysk klädsel konsulterades rysslandsfödda Valentina Kuprina (med sidenrunor) och Ingemar Runriste (som 
rest egen sten i Ukraina). Båda tillstyrkte något grått – som också ger bra kontrast åt våra mer färgrika dräkter. 
Båda stöder också  idén att visa fredlig handel. Dock fick Lars låna pälsbrämad mantel av Kerstin Stenhols 
och blev då storman. 

Väldigt vimmel 
Stor årdag 13/7 när Byleskolan på fm vimlade med 60 barn och många lärare och Näsbydalsskolans 
särskoleklass på em med 10 barn och sina lärare överlämnade var sin mycket fin skolåra. Nu traditionella 
strandlekar med roddprov, dragkamp med skeppstross, bågskytte mot skogsduva och stafett med runstav blev 
glada och uppskattade. Trädskuggorna mildrade solhettan och skeppet lämnades med de nya årorna skinande i 
årfacken. ”Var är dom andra rövarna?” frågade en Lisa den ensamme höfdingen. 

Mera Byle 
14/6 kom 6o barn till från den flitiga skolan med Bengt i Byle som lärare. Åran överlämnades nu ännu en gång 
till belåten mottagare.  

Avtal klart 
14/6 fick Carl ett underecknat avtal och F-skattebevis av MarieAnne Möller som vår kanslist.  Viktiga besked i 
viktig fråga. 

Oväntat om oss 
Utan förvarning kom Magasin Skärgård till Carl från grannen Björn. En bildrik hyllning till skärgården mm i en 
annonsbetald och elegant gratistidskrift. 50.000 ex sprids till turistbyråer,hamnar,hotell, krogar, båtklubbar, 
marinor m fl. Där finns nu tre hela uppslag med bilder från första delen av Gotlandsfärden 2005. Carl har 
kompletterat redaktören Josefins textutkast men inte alls påverkat urvalet av bilder. Stort porträtt av höfdingen 
(utan namn vid bilden) visas under ord som Thomas sagt. Hur läsaren tolkar detta kan man fråga sig men som 
helhet bör inslaget vara god PR för både Täby och oss. Dessutom för PA i Låtbåten. 

Viktig vetskap 
I SvD 25/6 framhålles att synen på vikingen måste omprövas. Han (dvs svearna) var en ”VÄLKLÄDD 
HANDELSMAN”. Med de nya dräkterna visar vi vägen… På Birkamuseets hemsida finns samma tanke –  
det är dags att ompröva vikingen. Vår film kan passa bra in då. 

Hemsten hemsk 
2/7 råkade Carl kolla gästboken. Nu med mystiska dödskallar som ”klotter”. Det märks tyvärr att vi inte har 
någon web master. 
Dock – Magnus hjälpte till på Carls begäran och trollade bort eländet och spärrade möjligheten att komma in 
med sådant. 

Kunnig kanslist 
5/7 överlämnade Birger kassakistan (i form av pärmar) till MarieAnne Möller på VBK kontor. Hon ser fram mot 
att kunna hjälpa oss och har länge skött VBK bokföring mm – dock med större summor. Vår ekonomi hålls dock 
givetvis helt skild från båtklubbens. 
Carl genomförde ett extra flockmöte om detta via samråd per runpost – en rätt modern form av ting. 
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Björn bättrade 
Näsbyparksåran fick av Björn Trätälja en fin skinnskoning, som saknades vid leveransen. Han kan inte bara trä. 
Seigdy deltog också i jobbet. 

PR på Birka 
7/7 återlämnade Carl mårdskinnen och fick mycket god respons när bildsidor om filminspelningen kunde visas. 
Provvisning och ev premiär bokades. 

Sten står 
21/7 högg Carl in åren 2004 och 2005 i TVS arkivsten. Den är nu komplett fr o m 1997. 2006 finns med på 
framsidan men ännu inte införd inne i stenen. Ännu ska mycket hända detta år som blir värt att hugga. Stenen 
fortsätter nu efter  tidigare pärmrad i vårt arkiv i Jarlabankes långhus. Dock finns arkivstenen ännu hemma hos 
huggaren. Rätt mycken möda finns där nu. Och många glada minnen i texter och bilder. 

Nytt för norrmän 
I TVS arkiv har vi den ritningskopia av Gokstadsskeppet, som Plym 1911 fick tillstånd av Oslo universitets 
oldsaksamling att ta för sitt projekt. Detta kunde Carl berätta i underlag till Norgebesöket, som avslutas med 
insegling i flotta till Gokstads kustlag vid Sandefjord. Sådant arkiv är en fin tillgång. 

Birka bistert 
7/8 fick  Lars, Björn och Carl i Birkamuseet uppleva kommentarer om filmen från 40 st sakkunniga, varav 
många vikingaklädda. Även om syftet och vår ideella insats uppskattades ville många visa sitt merkunnande 
genom rätt syrliga frågor. De ansvariga Ewa från Riksantikvarieämbetet och platschefen Lena önskade dock 
fortsatt kontakt för ev framtida användning. Många insåg att helhetsbilden är positiv men experterna sade att  
flera detaljer inte är tillräckligt historiskt riktiga. T ex en lackblänkande låda i skeppets mitt. 

Halv seger 
28/8 fick filmen uppskattning hos Täby kultur-och skolledning. De tog emot DVD-skivan för kopiering och efter 
lärarbedömning utsändning till våra grundskolor i lämpligt antal. Till Birkamuseets platschef sände Carl 
information han fått från bl a skepparen på Gaia. Där anges att vi i både Vestfold och Roskilde fått stöd för att 
VP är tillräckligt historisk i utseendet om man betraktar henne som representativ för ett dåtida praktskepp. 
Kritiken på Birka är då inte berättigad. Vår lackblanka motorhuv kan representera en fettgniden skeppskista.  

På vägbanken vandrades 
Liksom år 1000 vandrade skeppslaget med sina åror på Jarlabankes ”bro” när Runriket invigdes 9 sept. Längst 
fram gick 4 av Byleskolans 120 årslöjdarbarn och bar två skolåror. Vid sidan gick höfdingaparet Agneta och 
Carl i sina dräkter. Med gröna och bruna mantlar och grå mössor bar Bengt i Byle , Thomas och Lasse  övriga tre 
skolåror och bakom kom Guy, Björn och P-A  med fem gammelåror. Vandringen gick ända in i folkhopen med 
bl a landshövding och Filippa Täbystyra. Mängder av kameror knäppte och folk såg ut att uppskatta denna 
historiska glimt. På vår anvisade – men tyvärr något avlägsna – plats hade Carl ordnat en liten utställning. En 
storbild seglade i byig vind och på stödpålar kring fyra träd hängde bilder från våra 25 år. Barbro, Britt-Mari och 
Seigdy assisterade med visningar. Deltagande bör ha givit god PR för både oss och skolårsprojektet. 
Mediatäckningen var rätt stor och ( nu blivande statsministerfrun)  Filippa var glad åt vårt deltagande. 

Nytt år för åror 
Till slöjdlärarna kunde Carl via deras nätverk sända ut en appell om att vi gärna bör ha tio skolåror när kungen 
förhoppningsvis ska vara med och ro nästa år. Vi får se hur det kan lyckas – granvirke finns i Berndts lager. 

Hiskelig historia 
Till kommunens projektledare framförde Carl 21/9 våra protester mot en av utställningspaviljongens 
bildskärmar. Där visas stridslystna vikingabusar som ”legoknektar” under rubriken ”En dag på jobbet”. Gott stöd 
i kritiken fick vi av historieprofessorn Sigurd Rahmqvist, Vallentuna, som medverkat som sakkunnig. Han höll 
med om att denna skärm blivit alltför utmanande och att handel förvisso dominerade i österled. 

Kassakista med kanslist 
26/9 kunde meddelas att MarieAnne i Viggan nu börjat bli aktiv med våra silverstycken, vilket kändes bra efter 
en lång period av formaliteter och väntan. 

Kompute kan 
Efter förfrågan ställde Magnus glädjande nog upp för att höststäda hemstenen, där insändarsidan samlat massvis 
med skräppost. Carl hoppas att Agneta kan överta så småningom. 

Istanbul inne 
Vid tiden för litteraturpriset ökade intresset för Istanbul över hela världen. Vad man då inte visste är att vi i vår 
jubileumsbok redan lyft fram denna stad. Se sid 35! 

Mer museum 
19 okt hittade Carl projektet STOCKHOLM VIKING CENTER i en historisk tidskrift. Efter ett par timmar hade 
han sänt två idéer till projektledningen. En digital väggkarta om hur landet steg ur havet och en databas med 
skeppsbilder DÅ och NU. Togs emot positivt och kontakten ska fortsättas 2007. 
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Flitig flock 
2 nov samlades flocken i höfdingabostaden då kommunalhuset nu nästan blivit en bunker. Med VBK styrelse 
ska höras om deras klubbhus kan användas för fortsatta flockmöten. Om det inte går får vi cirkulera i våra hem. 

Bra beröm 
7 nov visades filmen för ett antal lärare och alla hade lovord om den. Den kommer alltså att bli ett hjälpmedel i 
Täby grundskolor och där sprida vårt fredliga – och historiskt underbyggda – budskap om att österled innebar  
mer handel än härnad. 

Hösten här 
I regn och blåst kunde Margareta Blotbjuda och Carl  16 nov välkomna  22 deltagare till en höstblotssal med 
massor av levande ljus. Slöjdgillesgästerna Kerstin Stenhols och Inger Gustavsson kunde glädja sig åt två 
framlagda dräkter + höfdingamössa. I Carls utställning fanns också  bilder på avlidne hedersvikingen Lennart 
Vidtfarne (Reuterlind) och en hel del från årets olika aktiviteter. De 18 deltagarna i årets rustning fick stort 
beröm. Han berättade så om  hur vi  Tönsberg från Slottsfjellet  kunnat blicka ut över den  fjärd, där kung Olavs 
vikingaflotta på en härlig bild i Snorres Kungasagor (fr 1899) seglade ut. Vår roende start tillsammans med tre 
norska små skepp skedde just här. 

Thomas underhöll via strängaspel med texthäfte, där minsann Lennart i västerled sågs på en bild. Han berättade 
också om hela året till ett eget bildspel. (kan beställas hos honom till mycket facilt pris). Carl tillkännagav glad  
att Björn Trätälja har anmält sig villig att försöka tillsammans med Berndt och fem nya slöjdlärare få fram 
resterande skolåror till kungabesöket, som nu planeras till 3 maj 2007. Till sist visade han filmen, som fick ett 
gott mottagande. Många här fanns ju med som agerande. Och dräkterna gör sig bra när vi nu ännu bättre kan 
levandegöra historien. 

Carl sammanfattade med att året, som börjat så kärvt, ändå kunnat  innehålla många viktiga och lyckade 
aktiviteter och kunde avslutas med gott hopp om fortsättningen. 

Tusentals träffar 
Som bekant värderas det mesta numera i antalet Googleträffar – ”Viking Plym” har nu nått upp till för dagen 
9.470 st där hennes ställning som äldst i världen ingalunda försämrar PR-värdet. Vår hemsten, våra sjötåg och 
våra uppvisningar finns i en brokig mångfald. Se själv. Sök på Viking Plym. 

Kraft kommer 
Birger kunde anmäla att kraften återkommit till bunkern så att han nu kan återstarta larmet. 

Historiskt för hembygd 
Carls jubileumssammanställning (25 år) ”Att levandegöra historien” insändes 21 nov till Hembygsföreningen för 
att förhoppningsvis ingå i deras tidning. 

Visat i Viggan 
Vid VBK höstmöte  21 nov berättade Carl med bilder att vissa av oss nu var Gokstadsbefarna genom en tur med 
Gaia och visade också filmen om dåtida svear från den här trakten. En synnerligen seglarkunnig publik gladdes 
däråt. Styrelsen fick också en CD med bildsida om skeppslagsåret  2006 för att visas i Vimpeln. 

Lennarts sista seglats 
 ”I skeppslaget nämndes han Vidtfarne – ett namn han var stolt över. 
 Lennart seglar nu ut på sin sista färd 
 Tacksamma står vi kvar på stranden” 

Så sade Carl vid Lennarts kista i Täby kyrka 22 nov. En stor samling rödtröjade stod vid hans sida och en vacker 
krans från TVS lyste i solskenet. Vid måltiden sjöng vi till strängaspel av Thomas och Bele beättade om sin 
gamle kamrat. Utan Lennarts enastående insatser hade skeppet kanske inte överlevt som nu. I ”Lennarts hörna” i 
bunkern ska hans bild minna om denna bedrift. 

Varjagvetande 
Efter SvD-inlägg om nutida varjager i Ryssland sände Carl fakta i denna sak till författaren – f d 
Moskvaambassadör. Frågan har koppling till gasledning och annan storpolitik. 

Solvändning med Fuglesang 
Att rymdstationens solsköldar fixades av en svensk astronaut prisade Carl i sin hälsning till våra nätvikingar. 

För år 2007 vet vi nu att kungabesöket blir 3 maj och att ”Stockholm Viking Center” har intresse för våra 
insända förslag. Hemsida f n under tillverkning. Pröva. 

Sist sagt 
Mot årsslutet satt de nog i långhuset och samtalade om hur året varit. Vi börjar med ”Inte så bra”. 
 Vår fria hamnplats har inte alltid varit utan inre grannbåt 
 Norska kastbyar gav sår i ornamentbordet 
 Birkas personal gav besk ”expertkritik” åt vår film (ska dock bemötas med norskt stöd) 
 Motorn vattenskadades igen med allvarliga följder (inkl sprucket program) 
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Bra 2006 
Tre nya: Lars-Erik Kurshålle, Per Särtälje, Hans Trälhavsboe 

 Fem hedersvikingar: Pelle, Guy, Birger, Thomas och Berndt.   Cato Arweschough ”hedersgutt”
 Agneta frivilligt sekreterare i flocken 
 MarieAnne Silvervakta  extern kanslist 

Omfattande rustning av 18 tappra i nu larmad bunker 
Relingen hålfri och lättskött 
Durkar målade och lättskötta 
Riggen rustad  
Rorkulten vikbar 
Motorn återställd efter vattenskador 

              10 dräkter som gåva 

                 4 nya skolåror   Vallatorp, Byle, Näsbypark, Näsbydal med strandlekar vid överlämning 

                   En ny storbild – kan utomhus skotas i vinden (extra anslag fick vi för den) 

                      Film inspelad och välkomnad för Täby grundskolor 

                         Fyra utställningar för 25-årsfirandet. Skolårorna visade. 

                            Trubadurvecka i ”Låtbåten” 

                                Norgesjötåg 

                                  Invigning i Runriket 

                                    För vår arkivsten mm finns nu en rejäl back-up huggen 

                                        Nytryck av folder samt nära 10.000 träffar på Google – men hemstenen tyvärr stilla. 

                                           Åskådarmängder och publicitet av ansenlig nivå. 

 

 

 
Varje år från 1998 har jag fyllt här visad sten med 

”Om skepp och färder” samt ”Årsrunor” 
(tot ca 100 sidor). 

 
Tack ni alla, som medverkat till att det funnits mycket att berätta. 

Framtida arkeologer må här forska och förundras. 
 

Om våra rötter och vår verksamhet har jag ristat 
”Att levandegöra historien”. 

 
Lycka till kommande år! 

Carl Bråvalla 
Höfding 


